
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ÁČKO MUŽŮ ZÍSKALO CENNÝ SKALP MISTRA – SLAVIE PRAHA : 3:2/1:0/                                10.9. 

DIVOKÉ VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ, ŽENY NEUDRŽELY SLIBNÉ VEDENÍ              10.,11.9. 

VETERÁNI SI UŽILI TRADIČNÍ TURNAJ V NORIMBERKU,BENJAMÍNCI OVLÁDLI PRAHU 

LITICE – SLAVIA 3:2/1:0/ - Sestava:Jurek Dvořák Straka Soukup Rollinger Kalvas Kondrát  T.Koryťák Nicklas Nocar Horák 

Dolejš Strejc Vychron a Bárta.Vycházeli jsme ze zajištěné obrany,kde podržel Jurek a výborně zahrál Soukup. V záloze 

dominoval T.Koryťák.Spoléhali jsme na brejky a ten první využil po přihrávce Koryťáka Dolejš.Po změně stran zvyšoval 

z jediného našeho TR Nicklas.Poté Slavia snížila na 2:1, ale my jsme kontrovali a po přihrávce Nicklase dal vítězný gól 

Bárta.V 70. Minutě snížila Slavia na 3:2,ale ani v sedmiminutovém nastavení se již stav nezměnil.Hoši,děkujeme! 

SLAVIA B – LITICE 4:3/0:2/ - g.Dvořáková,Nedvědová,Kolínková,dále:Mayer Levá Koryťáková Salačová Křivanová 

Doležalová Špinlerová a Hanzlíková.O cenný bod jsme přišly až z dohrávaného TR,škoda,ale nehrály jsme špatně,hru 

jsme si užily. 

SLAVIA – LITICE – liga st.dorostenců 1:4,g.Kalvas Nocar Heger a Kondrát,dále Polata Rollinger Benda Horák Kordík a 

Bárta. 



SLAVIA – LITICE – liga st.žáků 13:3/7:1/ ,g.A.Radvanovský 2,Homolka,dále Peš Kozák Klečka R.Radvanovský Kasl Dráb 

Šilhánek Horáček Rollinger.Hráli jsme bez nadšení a chuti,čehož soupeř dokonale využil.Rychlé 3 góly na začátku utkání 

stačily k tomu,abychom utkání jen dohráli.Hanba! 

PRAGA – LITICE 9:0/3:0/ - liga st.žákyň.Sestava: Doležalová Houdková Keberdlová Kolínková Kožíšková Melicharová 

Pluhařová Vyletová a Zdeňková.Až na ojedinělé výpedy jsme se bránily,ve druhé půli nám docházely síly. 

LITICE – RAKOVNÍK 23:0/13:0/ - liga ml.dorců.Mladý tým Rakovníka  na nás nestačil.G.Kordík 8,Pecháček 7,Vyleta 

3,Jirka 3,Uhlíř a Karnold,dále Peš Benda Nocar Čvančara a Horák.V Bolevci 7.9.hrál místo Peše Beránek,g.Jirka 2,Benda a 

Karnold,výsledek 4:0 pro nás. 

PRAGA 11.9. benjamínci – 1.Myšpulíni, 2.Litice Myšpulíni: Šesták Bystřická Valenta J. a M.Šimkové Bíro  

F.,A.,J.Daňkové.Výsledky: s Liticemi 3:1, s Presidentem 2:1,s Pragou 5:0,g. Šesták a Bystřická po 3,Bíro a F.Daněk po 

2.Litice: Hofman Homolka Dudák Rutová Svoboda J.Duchková Vašica,výsledky: s Myšpulíny 1:3, s Presidentem 5:0 a 

s Pragou 4:0,g. Hofman 5/nejlepší střelec turnaje/,Homolka a Vašica po 2,Svoboda.Opory /L.Duchková,Kilián a 

Průchová/ přešly do přípravky, a tak je stříbrné medaile nového týmu ocenit. Bravo! 

NORIMBERK 10.,11.9. tradiční veteránský turnaj.kde se nehraje o umístění,ale pro radost.V týmech Hliniště a Litice se 

vystřídalo 10 hráčů,Honza Kordík/ odchytal všechny zápasy a někteří pendlovali/,Levý Hofrichter Hofman Čvančara 

Vrkoč Havlíček Laštovička Brada a Benda.Bilance:po 2 výhrách,prohrách a remizách,v neděli jsme  pak v různých týmech 

odehráli ještě 2 utkání o 11 hráčích.G.: 8 Hofrichter,3 Brada a Havlíček,2 Hofman,po 1 Laštovička,Levý Vrkoč a 

Benda.Výborně organizovaný turnaj jsme si vychutnali. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁ 16.9. Bolevec B – Litice B v 18 

SO 17.9. Muži A ve 12 s Presidentem,muži B ve 14 se Slavií B,pak malá kopaná, ml.dorci ve 14 na Presidentu a ml.žáci 

do Jeny. 

NE 18.9. Muži A v 16 na Pragovce,ženy v 10.30 v Kadani,st.dci v 10 s Bohemians,st.žákyně ve 12 na Slavii, přípravka v 9 

na Pragovce a benjamíni Rakovník? 

 

 


